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Dezember-2025

Senioren-Park carpe diem RADEBEUL

Wann?

1-Dez
2-Dez
3-Dez
4-Dez
5-Dez
8-Dez
9-Dez
10-Dez
11-Dez
12-Dez
15-Dez
16-Dez
17-Dez
18-Dez
19-Dez
22-Dez
23-Dez
24-Dez
25-Dez
26-Dez
29-Dez
30-Dez
31-Dez

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Montag
Dienstag
Mittwoch

Was?

"Rund um den Monat Dezember"
GroBer Sport & Bewegungstag
"Weihnachten Friher & Heute"
GroBer Sport & Bewegungstag
Themenstunde "Nikolaus"
"Weihnachtsbasteleien"
GroBer Sport & Bewegungstag
Duftreise "Weihrauch"
GroBer Sport & Bewegungstag
Themenstunde "Pfefferkuchen"”
GroBer Sport & Bewegungstag
"Schrottwichteln" Gr. 1
Radebeuler Kinder Singen

Tagesfahrt ins Erzgebirge
Themenstunde "Nisse"
Rund um Weihnachtsmarkte
Weihnachten mit dem Posaunen-

"Heilig Abend"

1. Weihnachtsfeiertag
2. Weihnachtsfeiertag
"Ausflug zur Teekanne Radebeul
GroBer Sport & Bewegungstag
"Silvester"

-Unseren taglichen Angebote:
Zeitungsschau/ Morgensport
- jeden Di & Do GroBe Sporttage

Senioren-Park

carpe diem

¥

Y L

Zusatz [ Alternativprogramm

Sitten & Brauche zu Weihnachten
"Gedachtnistraining Winter"

"wir bereiten Eierlikor zu"

"Tieren im Winter"

Wir backen Weihnachtsgeback
Oma liest Weihnachtsgeschichten
Singen- Kurfilirst-Moritz Schiiler
"Ausflug zu Dresdner Essenz"
"Flimmerstunde”

wir backen Pfefferkuchen

"In der Schokoladenmanufaktur"
"Harfenklange zu Weihnachten"

zu "De Hutzenbossen

wir backen Nussplatzchen
Wir Singen & Musizieren
Chor Reichenberg-Boxdorf

Die TP bleibt geschlossen
Die TP bleibt geschlossen
Uberraschungsfahrt

-Einzelangebote nach Bedarf

-Indiv. Spaziergédnge je nach

Wetterlage

-Nachmittagsangebote

auf Wiinsche der TG abgestimmt

Anderungen oder Abweichungen
vorbehalten!
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